N°
o1

02
03

04
05
06
07
o8

09
10
11

12
13
14
15

16
17

18
19

20

21
22

23

24
25
26

27

28

29

Nom
Kalla

Dridi

Menani

Zeraib
Djaiz
Yahiaoui
Brinis
Bouhata

Aouachria
Drias
Akakba
Anoune
Chabane
Harrath
Djenba
Khedidja
Benmansour
Tebbi

Baziz
Belkheiri

Krarcha
Mehmahi

Merdassi

Nacer
Nemoul
Ramoul
Rerboudj

Bella

Belloula

Liste des enseignants ISTU

Prénom
Mahdi

Hadda

Mohamed
Redha
Salah

fouad
A/Wahab
Nafaa
Rabah

Louiza

Tarek
Ahmed

Nour Eddine
Khoudhair
Nabil

Samir
A/Hamid
Sana

Fatima Zohra

Nafissa
Kamel

Hadda

Fairouz
Abdelmoumene

Fethi
Messaoud
Sihem
Abdelmalek

Nassim

Moufida

Spécialite

Dynamique des milieux physiques
continentaux

Géographie physique (géomorphologie)

Hydrogéologie

Aménagement du territoire

Géologie

Géologie

Hydraulique

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Géographie

Hydrogéologie

Aménagement du Territoire

Aménagement du Territoire

Géologie

Sciences Hydrauliques

Sciences Hydrauliques

Hydraulique

Enssemble sédimentaires

Géologie du génie civil et des milieux aquiféres

Dynamique des milieux physiqueset risques
naturels

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Chimie physique types des conductions

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Aménagement du territoire

Aménagement du territoire

Dynamique des milieux physiques
Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels

Grade
Pr

Pr
Pr

MCA
MCA
MCA
MCA
MCA

MCA
MCA
MCB
MCB
MCB
MCB
MCB
MCB
MCB
MCB
MAA

MAA

MAA
MAA

MAA

MAA
MAA
MAA
MAA

MAA

MAA



30

31
32
33

34

35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
56
57

Benzaroual

Drifi
Gaouas

Yahyaoui
Hamdi

Hedjira
Khemri
Khentouch

Athamna
Bensakhria
Chenaf
Inal
Ouazene
Rabahi
Rihani
Elhadj
Zouaoui
Bentaher
Chebah
Hawes
Boumarafi
Samai

Baala

Saker
Salami
Benaggoun

baazi

Liste des enseignants ISTU

Belkacem

Naima
Mostafa
Habibi

Djamel
Abdenacer
Lyes

Souhila
Adel

Ali

Aida
Belkacem
Ahmed
Nabil
Noureddine
Abla

Youcef Brahim
Siham
Fahima
Fatima Zohra
Cherif
Belgacem
Fatiha

Fatima

Adel
Rafika
Farouk

houria

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels
Aménagement du territoire

Aménagement du territoire

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels
Gestion des villes et développement durable

Aménagement du territoire
Aménagement régional

Dynamique des milieux physiques et risques
naturels
Envirenement ouvrage hydrautechnique

Shuchi in petrolem géology and engineering
Mathématique applique

Pétrologie- structurologie

Informatique industriel

Géologie du génie civil et des milieux aquifers
Géologie du génie civil et des milieux aquifers
Enssemble sédimentaires

Géologie du génie civil et des milieux aquifers
Enssemble sédimentaires

Géologie du génie civil et des milieux aquifers
Aménagement du territoire

shémie

Aménagement du territoire

Dynamique des milieux physiqueset risques
naturels
Aménagement du territoire

Géologie des bassins Sédimentaire
Géologie de l'ingenieur

Hydraulique

MAA

MAA
MAA
MAA

MAA

MAA
MAA
MAA

MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MCB
MAA
MAB
MAA

MAA
MAB
MAB
MAB



